

Connection Vikar ApS Danmark

Vandmanden 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 42 34 32

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Mette Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS Danmark Vandmanden 14 9200 Aalborg SV
	E-mail: mhm@connectionvikar.dk
	CVR-nr.: 37 42 34 32
	Stiftet: 3. februar 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.043.765 kr. mod 4.155.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.771.582 kr. mod 247.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.043.765	4.155.439
1 Personaleomkostninger	-7.473.256	-3.831.393
Resultat før finansielle poster	3.570.509	324.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.201	-7.129
Resultat før skat	3.553.308	316.917
Skat af årets resultat	-781.726	-69.740
Årets resultat	2.771.582	247.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	250.000
Overføres til overført resultat	271.582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.823
Disponeret i alt	2.771.582	247.177

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	468.693	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	468.693	0
Anlægsaktiver i alt	468.693	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.803.619	229.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.429	221.294
Andre tilgodehavender	57.309	2.263.774
Periodeafgrænsningsposter	297.810	47.915
Tilgodehavender i alt	3.335.167	2.762.522
Likvide beholdninger	4.107.142	1.197.349
Omsætningsaktiver i alt	7.442.309	3.959.871
Aktiver i alt	7.911.002	3.959.871

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	681.885	410.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>3.231.885</u>	<u>710.303</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	28	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.875	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.364	1.924.461
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	781.726	69.740
Anden gæld	3.555.124	1.243.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.679.117</u>	<u>3.249.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.679.117</u>	<u>3.249.568</u>
Passiver i alt	<u>7.911.002</u>	<u>3.959.871</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	413.126	800.000	1.263.126
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.823	250.000	247.177
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	410.303	250.000	710.303
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	271.582	2.500.000	2.771.582
	50.000	681.885	2.500.000	3.231.885

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.855.640	3.530.684
Pensioner	557.492	275.827
Andre omkostninger til social sikring	44.313	18.080
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.811</u>	<u>6.802</u>
	<u>7.473.256</u>	<u>3.831.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.201</u>	<u>7.129</u>
	<u>17.201</u>	<u>7.129</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 781 t.kr.
